
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO IN AUTOBUS PER
81  PASSEGGERI   PER  IL  FESTIVAL  DELLA  FILOSOFIA  E  DELLA  MAGNA  GRECIA  DALL’8  AL  12  APRILE  2024 CIG
A02A819CCD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l a legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di  funzioni e compiti alle

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente “Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59”;

VISTO il  DM  28  agosto  2018,  n.  129  “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante il “Codice dei Contratti Pubblici” in attuazione dell’art. 1 della legge 21

giugno 2022 n. 78, recante la delega al Governo in  materia di contratti pubblici

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto di approvazione del Programma Annuale 2023, del 18/01/2023;

ACCERTATA la disponibilità di Bilancio;

VISTA la richiesta di preventivo n. 4661-VI del 4 dicembre 2023;

VISTI i preventivi pervenuti nn. 4730-VI del 7 dicembre 2023; 4731-VI del 7 dicembre 2023; 4746-VI dell’11

dicembre 2023; 

Tutto ciò visto, rilevato e considerato
DETERMINA

1.  le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
2. di  procedere,  per  le  motivazioni  in  premessa,  all’affidamento  diretto  del  SERVIZIO  DI
TRASPORTO  IN  AUTOBUS  PER  81  PASSEGGERI  PER  IL  FESTIVAL  DELLA  FILOSOFIA  E  DELLA
MAGNA GRECIA DALL’8 AL 12 APRILE 2024 alla ditta FAP S.R.L. con sede a Pistoia via di Canaple
28, 51100, Pistoia (PT) C.F./P.IVA  01049470477, per un importo complessivo pari a € 7.740,00
(settemilasettecentoquaranta/00).
3. di assumere l’impegno di spesa pari € 8.600,00 (IVA al 10% inclusa), da imputare sull’attività
A05/00 del programma annuale 2023, che presenta la necessaria copertura finanziaria.
Il  relativo pagamento verrà effettuato dietro presentazione  di  fatturazione elettronica  per le
pubbliche  amministrazioni  che  dovrà  contenere  il  seguente  CIG  A02A819CCD,  che  verrà
debitamente controllata in ordine alla regolarità e alla rispondenza formale e fiscale.
4. di nominare quale RUP il sottoscritto Dirigente Scolastico, Prof. Paolo Biagioli.
Pistoia, 16 dicembre 2023

           Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Biagioli

(doc. firmato digitalmente ai sensi del
c.a.d. d.lgs 82/2005 e s.m.i)

Liceo Scientifico "Amedeo di Savoia" Pistoia 
Viale Adua, 187 - Pistoia (PT) - 0573 368430

Codice Meccanografico: PTPS01000P
email: info@liceosavoia.edu.it     pec: PTPS01000P@pec.istruzione.it




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2023-12-16T10:57:23+0100
	BGLPLA61A25G713O




